БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50

тел.(34769) 2-42-35

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452632,Шаранский район c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35

           ҠАРАР
                                                                              РЕШЕНИЕ
Об отмене решения  Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
«Об утверждении Правил организации
сбора и вывоза бытового мусора, отходов производства и потребления
на территории  сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан»
от 02.07.2009 года №206»
В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ, и на основании части 2 статьи 7 Закона  Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №162-з, статьи 5,8 и абзаца 39  Федерального закона №89-ФЗ, статьи 6.1. Закона Республики Башкортостан №195-з и в целях приведения в соответствие Решение Совета, Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ««Об утверждении Правил организации
сбора и вывоза бытового мусора, отходов производства и потребления
на территории  сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан
от 02.07.2009 года №206»
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде здания администрации  и разместить на официальном сайте сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения

Базгиевский сельсовет                                               Т.А.Закиров
с.Базгиево
№ 15/121
03.11.2020 год
1